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Tynwałd obchodzi dziś swoje wielkie święto: 700-lecie miejscowości i 80-lecie tutejszej
jednostki OSP.

W sobotę, 14 czerwca o godzinie 15:00 przy świetlicy wiejskiej w Tynwałdzie rozpoczęły się huczne
obchody 700-lecia miejscowości Tynwałd oraz 80-lecia istnienia OSP Tynwałd. Wydarzenie zostało
zorganizowane przez Wójta Gminy Iława, Sołtysa i Radę Sołecką Tynwałdu, OSP Tynwałd, KGW
Tynwałd, GOK Laseczno oraz SP w Rudzienicach.

W części oficjalnej zebranych przywitał Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński wraz z panią sołtys
Tynwałdu Danutą Nowicką. Wydarzenie prowadziła Grażyna Piękos - dyrektor Gminnego Ośrodka
Kultury w Lasecznie, a wśród gości byli m.in. radna wojewódzkiego sejmiku Bernadeta Hordejuk i
starosta Bartosz Bielawski oraz Zastępca Warmińsko-Mazurskiego Komendanta Wojewódzkiego PSP
st. bryg. Tomasz Ostrowski i Komendant Powiatowy PSP w Iławie bryg. Marcin Wiśniewski.

Szczególnym momentem wydarzenia było wręczenie odznaczeń. Złoty Medal „Za Zasługi dla
Pożarnictwa” trafił do jednostki OSP Tynwałd, a indywidualne wyróżnienia odebrali:



Dariusz Czuczko - Złoty Medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa”,
Rafał Gawroński – Srebrny Medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa”,
Arkadiusz Nowakowski – Brązowy Medal „Za Zasługi dla Pożarnictwa”,
Bogdan Ćwiek – odznaka „Strażak Wzorowy”.
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Po części oficjalnej Stefania Wilk przedstawiła rys historyczny samej miejscowości Tynwałd.
Następnie odsłonięto pamiątkową tablicę, która ma przypominać o jubileuszu przyszłym pokoleniom.
Nie zabrakło również elementów mniej formalnych – wspomniano o przygotowanym torcie i
planowanym wręczeniu dyplomów dla sponsorów wydarzenia.

O godzinie 16:30 rozpoczęły się występy artystyczne, w tym muzyczna niespodzianka przygotowana
przez mieszkankę Tynwałdu i koncert zespołu "Rudzienicki Kolektyw Muzyczny".

Aktualnie na scenie trwa koncert gwiazdy wieczoru — zespołu Mietek Folk, a po koncercie
zaplanowano jubileuszową zabawę taneczną „pod gwiazdami”, która zakończy ten pełen emocji
dzień.

Dodatkowo, przez cały czas trwania wydarzenia dostępne jest regionalne, swojskie jadło, strefa
zabaw dla dzieci, animacje, gry i konkursy, wystawa starych fotografii mieszkańców Tynwałdu,
lokalne kramy i wiele innych atrakcji.

Zobaczcie pierwsze zdjęcia z jubileuszu.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Info Iława.
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